Постановление от 29.04.2020 г. № 24 "О внесении изменений и дополнений в Постановление от 04.04.2019 г. № 35 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Коммунаровского сельсовета»
Просмотров: 1074

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 апреля 2020 года № 24
О внесении изменений и дополнений в Постановление
от 04.04.2019 г. № 35 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Коммунаровского сельсовета»
В     соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Предложением Прокуратуры Беловского района от 02.03.2020 г. № 9-83в-2020, а также в целях приведения нормативных правовых актов Коммунаровского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, администрация Коммунаровского сельсовета Беловского района
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Внести в Постановление от 04.04.2019 г. № 35 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Коммунаровского сельсовета», следующие изменения:
а) подпункт в) пункта 2.1 статьи 2 добавить:
- за соответствием информации об идентификационных кодах закупок и непревышением объема финансового обеспечения для осуществления данных закупок, содержащихся в планах-графиках закупок (далее также – планы-графики), извещениях об осуществлении закупок, протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), условиях проектов контрактов (направляемых в соответствии с настоящим Федеральным законом с использованием единой информационной системы участникам закупок, с которыми заключаются контракты).
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
Глава Администрации
Коммунаровского сельсовета
Беловского района                                                                                         А.П. Ченцов
Категория: Постановления